Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/2/2016
Pytanie:

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wydzielenie z pakietu pozycji 11-13 i utworzenie dla tych pozycji odrębnego pakietu w celu złożenia konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego pakietu dla poz. 11-13.
Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych sterylnych bezpudrowych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic chirurgicznych sterylnych bezpudrowych.
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